
 

 

 

 

 

Pro všechny chovatele a milovníky zvířat! 

Máme pro vás radostnou novinu! 

V průběhu února se u nás otevírá prodejna krmiv a chovatelských potřeb, která bude mít vše, co vaše 

zvířata potřebují. 

Co u nás najdete? 

 Kvalitní krmiva pro slepice, králíky, prasata, koně a další hospodářská zvířata. 

 Široký výběr potřeb pro psy, kočky a další domácí mazlíčky. 

 Přátelský přístup a ochotu poradit – rádi pomůžeme s výběrem. 
 

Kdy otevíráme? 
Prodejna zahájí provoz během února 2025. Přesné datum vám brzy sdělíme. Sledujte naše stránky 
na facebooku Obchůdek u Áji. 

Speciální nabídka při otevření 

Pro prvních 50 zákazníků máme připravený malý dárek na uvítanou. 

Kde nás najdete? 

Čistá 150 (bývalá horní prodejna COOP). 

Na vás a vaše zvířecí společníky se těší Andrea Vodehnalová, v nové prodejně chovatelských potřeb 

“Obchůdek u Áji” 

 

 

 


